
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
piątek – 7 kwietnia – godz. 19.00 

 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś 

o godz. 1500. Słowo Boże głosi nasz wika-

riusz ks. Tadeusz Komorek. 

 Koronka do Miłosierdzia Bożego w na-

szym kościele każdego dnia o godz. 1500. 

 W środy całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu i na zakończenie no-

wenna do Matki Boskiej Nieustającej Po-

mocy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

 W tym tygodniu przypada pierwsza so-

bota miesiąca. Odwiedziny chorych w tym 

dniu od godz. 800 (1 kwietnia), natomiast 

pierwszopiątkowe odwiedziny będą ty-

dzień później (7 kwietnia). 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630. Droga krzyżowa dla młodzieży 

i dorosłych w piątek o godz. 1800. 

 Od następnego tygodnia będziemy roz-

prowadzać modlitewnik Zwycięzca 

śmierci, który zawiera wszystkie modli-

twy, czytania, komentarze i pieśni uży-

wane w czasie Wielkiego Tygodnia. Jest to 

bardzo przydatna pomoc do dobrego prze-

żywania Triduum Paschalnego. Polecamy! 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na potrzeby seminarium duchownego i in-

stytucji kurialnych. 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 

ofiarę na renowację naszego kościoła, a 

także za postawienie rusztowań i prace na 

placu wokół kościoła i plebanii.  

Fundacja Glogovia 
KRS 0000220562 
 

Skutecznie i z efektami 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś 

o godz. 1500. 

 Msza św. i zebranie dla rodziców klas 

drugich we wtorek o godz. 1830. 

 Spotkanie Bractwa św. Józefa w środę o 

godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych i piątych. 

 W pierwszy czwartek miesiąca zapra-

szamy do modlitwy za kapłanów podczas 

adoracji Najświętszego Sakramentu po 

wieczornej Mszy św. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy zapra-

sza na wykłady w najbliższy czwartek o 

godz. 1900. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek od godziny 800. 

 W pierwszy piątek miesiąca zapraszamy 

czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

na Eucharystię o godz. 900. 

 W najbliższy piątek wyruszy Droga 

Krzyżowa Ulicami Miasta. Początek przed 

kościołem parafialnym o godz. 1900  

 O tej samej porze wyruszy Ekstremalna 

Droga Krzyżowa. 

 W tym tygodniu nie będzie nabożeństw 

drogi krzyżowej w kościele.  

 Za tydzień obchodzimy Niedzielę Pal-

mową. Zachęcamy, by każdy przyszedł do 

kościoła z palmami. Uroczysta procesja 

wokół kościoła o godz. 1000.  

 Wytrwajcie w duchu pokutnej modlitwy, 

jałmużnie, życzliwości i trosce o dobro dla 

bliźniego. 

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim bło-

gosławi. 

 NIEDZIELA V  WIELKIEGO POSTU  
 – 2.04.2017 
 
 
 

 NIEDZIELA IV WIELKIEGO POSTU  
 – 26.03.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Józefa Siekiera w 25. rocznicę śmierci, 

†† rodziców z obu stron i rodzeństwo 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1830 1. Za †† Alinę i Bogdana Popiela oraz bab-

cię Zofię 

2. Za †† ojca Władysława Imiołek oraz 

dwie żony Albinę i Bronisławę 

3. Za † Ingeborgę Suchy  w 10. rocznicę 

śmierci †† z rodziny  

630 Za † Gerharda i Elisabeth Kotzulla 

1830 1. Za † Wiesława Więckowskiego w 1. 

rocznicę śmierci 

 2. Za †† rodziców Jadwigę i Karola Hoppe, 

Bronisławę i Tadeusza Nowaczyk oraz †† z 

pokrewieństwa 

630 Za †† Pawła Werdin w 40. rocznicę śmierci, 

żonę Jadwigę, syna Horsta i dusze opusz-

czone 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Józefa, 

Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana Szarla 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie i dary Ducha Świętego dla Dariu-

sza z okazji 50. urodzin 

630 Za †† Agnieszkę Kontny, męża Alojzego, 

†† z rodziny Kontny i Huli oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1630  Msza szkolna 

Za †† rodziców Bogdana i Alinę Popiela 

oraz babcię Zofię 

1830 1. Za † Erykę Markiewka, rodziców i †† z 

rodzin Barysz, Kozubek oraz Konczalla 

 2. Za † Erharda Poremba 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Katriny, Natalii, Łukasza, ro-

dziców i dziadków  

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych 

1830  1. W 30. dzień po śmierci za †† Zygmunta 

Stańczyk, Roberta Rożen, Małgorzatę 

Müller i Gerarda Wieder  

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Zygmunta 

 3. Za † Marię Wróbel w dniu urodzin, syna 

Józefa braci i szwagrów, rodziców z obu 

stron i †† z rodziny Meller 

630 Za † Dorotę Szyroki w dniu urodzin 

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† ojca Jerzego Kilisz oraz rodziców 

Mieczysława i Elżbietę Walencik 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Poremba oraz opiekę 

Aniołów Stróżów dla dzieci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Kornelii z okazji urodzin 

830 1. Um Gesundheit und Gottes Segnen für 

Agnieszka zum Geburstag und für  † Joanna 

 2. Für †† Ehemann Alfred Kern, Eltern und 

Geschwister beiderseits 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Marii Janoszka z okazji urodzin 

oraz dla całej rodziny Janoszka i Szwingel 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Bronisława Niechcioł z okazji 

40. urodzin 

1130 1. Za †† syna Jana, męża Zbigniewa Ad-

amkiewicz oraz †† rodziców z obu stron 

2. Za † Teresę Nast 

1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† Urszulę Leś-Jarzyna i ojca Czesława 

PONIEDZIAŁEK – 27.03.2017 

ŚRODA – 29.03.2017 

PIĄTEK – 31.03.2017 

SOBOTA – 1.04.2017 

CZWARTEK – 30.03.2017 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
2.04.2017 
 
 

WTOREK – 28.03.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Hildegardę i Wernera Cichoń oraz 

syna Jana 
1830 1. Za †† rodziców Jana i Annę Paul, trzech 

braci, siostrę, szwagrów, szwagierkę i bra-

tanicę 

 2.  Za †† Katarzynę i Marię Gnilka †† ro-

dziców i rodzeństwo 

630 Za †† Teodora Nowak, żonę Elżbietę i syna 

Karola 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Ryszarda z okazji 54. urodzin 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Rafała z okazji 40. urodzin 

630 Za † Leona Zymolka w 8. rocznicę śmierci 

i †† rodziców z obu stron 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Marię i Antoniego Roht-

kegel i wnuka Marcina 

2. Za †† Hildegardę Ociepka, Jadwigę Roz-

kosz i Józefa Matysek i ich rodziców 

3. Za †† żonę Marię Wittek i syna Marcina 

630 Za † Leona Opaczek w dniu urodzin 

1630 Za †† Elżbietę Krabes w rocznicę śmierci i  

męża Henryka 
1830  W intencji powołań i Liturgicznej Służby 

Ołtarza 

 Godzina święta  

630 Za †† Zdzisławę Piętak w dniu urodzin 

900 Za †† matkę Martę w 16. rocznicę śmierci, 

syna Jerzego w 23. rocznicę śmierci, pole-

głego ojca Pawła oraz †† z rodziny 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Anny z okazji 40. urodzin 

2. Za † ojca Leona, ciocię Barbarę i †† z ro-

dziny 

1900 Droga Krzyżowa Ulicami Miasta  

Ekstremalna Droga Krzyżowa 
 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Jakuba z okazji urodzin 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie z okazji 7. rocznicy ślubu 

2. Za †† rodziców Marię i Józefa Larysz 

oraz Małgorzatę i Jana Szega 

3. Za †† rodziców Henryka, Zofię i Wero-

nikę Wyschka oraz †† dzieci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie 

830 1. Für † Hildegard Morawietz und alle ††  

der Familie Morawietz, Markiewka und Ba-

rysz 

 2. Für †† Sofie Pisarczyk und Eheman Karl 

und †† aus der Familie 

 3. Um Gesundheit und Gottes Segnen für 

Elisabeth zum 80. Geburtstag 

1000 1. Za †† Emilię i Ryszarda Fuchs, rodziców 

i rodzeństwo 

 2. Za † szwagra Edwarda Mickiewicza 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie za wstawiennictwem Aniołów 

Stróżów w intencji rocznych dzieci: Karo-

liny Heina, Barbary Glombica, Floriana Ha-

merla i Jakuba Stasiak 

2. Za †† matkę Mariannę Janoszek w rocz-

nicę urodzin, ojca Szymona, ojca Eugeniu-

sza Trombik oraz siostrę Weronikę Gancarz 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Marii z okazji 80. urodzin 

1500  Gorzkie żale z medytacją muzyczną 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Lidii Pryka z okazji 40. urodzin 

 

PONIEDZIAŁEK – 3.04.2017 

ŚRODA – 5.04.2017 

WTOREK – 4.04.2017 

PIĄTEK – 7.04.2017 

SOBOTA – 8.04.2017 

CZWARTEK – 6.04.2017 

NIEDZIELA PALMOWA  
CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ – 9.04.2017 
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Po raz pierwszy w naszym mieście! 

 

Ekstremalna Droga Krzyżowa (EDK) - to wyzwanie  –  ponad 40 kilome-

trowa wędrówka w nocy, samotności,  milczeniu i zmaganiu się z trudnościami 

drogi. Człowiek zdany jest  na siebie i własne siły. Dostaje do ręki mapę, rozważania 

czternastu stacji męki Jezusa i podąża wyznaczoną trasą. Doświadcza bólu, zmęcze-

nia, ale dzięki temu sprawdza oraz przekracza siebie. To doświadczenie nie tylko 

fizyczne lecz również  duchowe, po którym każdy może zostać odmieniony.   
 

Głogówecka EDK rozpocznie się 7 kwietnia - Mszą Świętą w kościele  pw. 

św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku o godz. 18:30. Po mszy św. sprzed kościoła 

parafialnego wierni wyruszą jedną z dwóch tras: tradycyjną Głogówecką Drogą 

Krzyżową Ulicami Miasta albo Ekstremalną Drogą Krzyżową wokół Gminy Gło-

gówek. 
 

Więcej na temat EDK oraz zapisy na stronie internetowej 

www.edk.org.pl 
oraz na profilu FB 

https://www.facebook.com/GLOGOWEK.EDK/ 

 

http://www.edk.org.pl/
https://www.facebook.com/GLOGOWEK.EDK/


 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

27 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) Za † Józefa Tkacza i †† rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † Helenę Klecką w 10 rocznicę śmierci, † męża Wojciecha i †† z rodzin 

Klecki, Pikul i Mucha 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski, 

z prośbą o błogosławieństwo Boże i dalszą opiekę dla Łukasza w 18 rocznicę 

urodzin 

 

Wtorek  

28 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

3) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla syna Dariusza i synowej Diany w 35 rocznicę 

urodzin 

17.30 1) Za † tatusia Jana w rocznicę śmierci, † mamusię Anię i †† z rodziny 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Środa 

29 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) Za † syna Norberta Sacher w 20 rocznicę śmierci 

17.30 1) Za † Ninę Malinowską 

2) Za †† rodziców i braci z rodziny Siorak 

 

Czwartek  

30 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) Za †† rodziców Józefę i Jana Rekliński, Gizelę i Maksymiliana Rawluk, Adelajdę, 

Józefa, Elfredę i Dorotę Sacher, † syna i męża Norberta, † Elżbietę Sabatowicz i †† 

braci Kazimierza i Mariana 

17.30 1) Za † męża Aleksandra Kamińskiego w 9 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców Igras 

i Kamińskich 

2) Za † Jana Schipp w 6 rocznicę śmierci 

 

Piątek  

31 III 

7.00 1) Dziękczynna, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Małgorzaty 

w dniu urodzin 

2) O radość wieczną dla Małgorzaty i Jana Schyga 

17.30 1) Za † Marię Styra i †† z rodzin Styra i Janik 

2) Za † Karola Nowak 

 

Sobota  

1 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Zygmunta Żyłę w 1 rocznicę śmierci 

2) Za †† Leona i Marię Willim oraz Pawła i Hildegardę Szady 

3) Za † Stanisława Oleksego w dniu urodzin 

 

Niedziela 

2 IV 

 

8.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

9.30 Za †† Elfrydę i Jana Świętek oraz † brata Huberta 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i Anioła Stróża dla córki Kingi w 6 rocznicę urodzin 

17.00 Za †† Bernarda Mucha, syna Andrzeja, Paulinę Glombik, dwóch mężów, bratową 

Waltraudę Jarosz, Helenę i Wilhelma Kleckich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

3 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Do Ducha Świętego przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej, św. Judy 

Tadeusza i św. Antoniego o przemianę i w pewnej intencji 

17.30 1) Za †† rodziców Adelajdę i Alfonsa Barton i za †† rodzeństwo 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla rodziny Pol 

 

Wtorek  

4 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jana Langforth 

17.30 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Środa 

5 IV 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz 

2) Za † męża Józefa, † syna Wiesława i †† rodziców z obu stron 

 

Czwartek  

6 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za † dziadka Stanisława Haliczyn w dniu urodzin 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Klaudii w dniu urodzin 

2) Za †† Martę i Waltera Borszcz 

 

Piątek  

7 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za † Ewę Garbacz - Szczygieł 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże dla rodziny Dreszer 

2) Za † syna Wiesława, † męża Józefa i †† rodziców z obu stron 

 

Sobota  

8 IV 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Ryszarda Staffa w 50 rocznicę urodzin 

2) Za † Rudolfa Jarzambek w 5 rocznicę śmierci, †† rodziców i teściów oraz  

o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie 

3) Za †† Józefa i Janinę Podstawka oraz †† rodziców z obu stron 

 

Niedziela 

9 IV 

 

8.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

9.30 Za † Heindricha Pohl, † siostrę Adelajdę i †† rodziców 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Agnieszki w 18 rocznicę urodzin 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

26 marca 2017 r. 

  

1. Rozpoczynamy dzisiaj rekolekcje wielkopostne, które potrwają do środy, 29 marca.  

W poniedziałek, wtorek i środę na msze św. z nauką rekolekcyjną zapraszamy o godz. 7.00, 9.30  

i 17.00, na Drogę Krzyżową w poniedziałek i wtorek o godz. 16.45, a w środę o godz. 20.00.  

W środę o godz. 16.45 zapraszamy na specjalne spotkanie członków grup duszpasterskich 

działających przy naszym kościele, a zwłaszcza Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, Rycerstwa 

Niepokalanej, Żywego Różańca, Grupy Biblijnej i Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

3. Na comiesięczną mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 31 marca,  

o godz. 17.30. 

4. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. W naszym kościele są one 

sprawowane w następującym porządku: 

 Droga Krzyżowa:  
 - w poniedziałek i wtorek o godz. 16.45 (w ramach rekolekcji) i czwartek o godz. 17.00;  

- we wszystkie środy Wielkiego Postu o godz. 20.00 inscenizowane nabożeństwa Drogi 

Krzyżowej prowadzone przez Braci Prenowicjuszy; 

 - w piątki o godz. 18.00 (po wieczornej mszy św.); 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w niedziele o godz. 16.00. 

5. Przygotowujemy kolejną edycję Kursu Alfa, która rozpocznie się w czwartek 6 kwietnia.  

Są jeszcze wolne miejsca. Chętnych prosimy o zapisanie się w zakrystii lub u o. Sylwestra. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  

2 kwietnia 2017 r. 

 

1. Ofiary składane dzisiaj podczas mszy św. są przeznaczone na prowadzenie prac konserwatorskich 

i remontowych w naszym kościele i klasztorze. 

2. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, ich 

rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3. W środę o godz. 7.00 będzie odprawiona comiesięczna msza św. za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. Również w środę o godz. 20.00 zapraszamy na ostatnią inscenizowaną Drogę Krzyżową 

przygotowaną przez Braci Prenowicjuszy. 

5. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek, I piątek oraz I sobotę 

miesiąca. Okazja do spowiedzi w piątek podczas porannej i wieczornej mszy św. 

6. Najbliższa niedziela jest Niedzielą Palmową. Poświęcenie palm podczas wszystkich mszy św.  

O godz. 8.00 odbędzie się uroczysty obrzęd poświęcenia palm. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 


